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KERKESE PER KUOTIM

Tirane me 26.09.2024

Subjekti: Blerje dhurata fundviti per kliente, per nevoja te ProCredit Bank sh.a.

I/E nderuar,

Per nevoja te saj, Banka ProCredit planifikon te bleje dhurata per klientet e saj, me rastin e festave te
funduvitit.

Kerkesa te pergjithshme:

- Dhurata per kategorine 1 me buxhet limit 20 Euro perfshire TVSh-ne
Sasia 650-700 pako

- Dhurata per kategorine 2 me buxhet limit 50 Euro perfshire TVSh-ne
Sasia 100 pako

Ne menyre specifike kerkesat e bankes per kete proces jane:

- Brenda buxhetit te paracaktuar per cdo kategori ju mund te propozoni me shume se 1 opsion.

- Ne kete buxhet perfshihet personalizimi i produkteve me logo ne varesi te objekteve, paketimi dhe
levrimi i dhuratave prane Zyrave Qendrore te Bankes.

- Paketimi eshte i preferueshem te jete me material ekologjik.

- Afati maksimal per levrimin e dhuratave ne menyre te detyrueshme eshte jo me vone se data 2
Dhjetor 2024. Cdo propozim i juaji pertej kesaj date nuk do te konsiderohet.

- Cdo opsion duhet te shogerohet me foto ilustruese te produkteve dhe paketimit si edhe me
informacionin e detajuar perkates.

Shenim i rendesishem:

Banka do te perzgjedhe te bashkepunoje per kete kerkese, me nje apo disa shogeri, ge brenda buxhetit te
percaktuar kane propozuar opsionin me te pershtatshem per te.

Shogeria fituese duhet te hape llogari ne ProCredit Bank. Listen e Cmimeve e gjeni te publikuar ne fagen zyrtare
te bankes https://www.procreditbank.com.al/

Ju lutemi te dergoni kuotimin tuaj jo me vone se data 14 Tetor 2024 ora 16:00 ne adresen
info procurement@procredit-group.com.

Per cdo paqartesi ju lutem kontaktoni ne numrin + 355 42 389 300.

Per cdo ankese ne drejtim te procesit te prokurimeve jeni te lutur te kontaktoni ne adresen :
albankesaprokurime@procredit-group.com

Ju faleminderit,
Departamenti i Mbeshtetjes se Biznesit dhe Kanaleve Digjitale,
Funksioni Prokurimit

ProCredit Bank




